2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020							                                  №  605
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области
от 31.10.2019 № 1518

Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области от 31.10.2019 № 1518, следующие изменения:
1. Пункт 1.3.2.1. после второго абзаца дополнить абзацем следующего содержания: «в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных услуг (функций)».
2. Пункт 2.10. изложить в следующей редакции: «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления такой услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
3. Приложение № 1 к Административному регламенту после абзаца «Место регистрации по месту жительства (пребывания) многодетной семьи: Кировская область,» дополнить абзацем следующего содержания: «Сведения о совместном проживании родителей и детей:».
4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Экономист	Управления
по делам муниципальной собственности
города Вятские Поляны						М.В. Коробова

image1.jpeg